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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu tarafından yamtlamnasını

Anayasamn 98 ve içtüzüğün 99 uncu maddeleri gereğince talep ederim.

Melih MERİÇ
Gaziantep Milletvekili

^ Ülkemizde toplumsal çöküş her alanda yaşanmaktadır. Bu toplumsal çöküşün başmda

ise çocuk yaşta evlilikler ve çocuklara yapılan istismar vakalan gelmektedir. Çocuklarımız en

değerli yaşlanm sokakta hem yaşıtlan ile oyun oynamak, okul sıralannda eğitim almak yerine

gerek aile baskısı ile gerek dini baskılarla evlendirilerek gerek ise istismara uğrayarak hayattan

ve eğitimden koparılmakta daha çocuk yaşta “anne” olarak bebekleri ile hayatın içerisinde

“evciliğe” itilmektedirler.

Türkiye’de artan istismar vakalan ve çocuk yaşta evlilik sonucunda meydana gelen

“çocuk anne” istatistik verilerinin ne yazık ki düşük gösterilme çabası gerçeği örtmeye

yetmemektedir. Bunun en belirgin örneklerinden bir tanesi de Gaziantep’te bir takım

muayenehane, özel kliniklerde doğum gerçekleştirildiği birçok doğumun ise evde yapıldığı

Korktukları için hastanelere gitmeyenler, evde doğum yapanlarında tespitiiddiasıdır,

gereklidir.

Konuya ilişkin olarak;

1. 2011 yılından günümüze yıllar itibariyle ve iller bazında devleVüniversite ve özel

hastanelerde 18 yaş altı kaç çocuk canlı doğum yapmıştır?

2. 2011 yılından günümüze 18 yaş altı kaç çocuk canlı doğum esnasmda hayatım

kaybetmiş, yine kaç bebek doğum esnasmda vefat etmiştir?

3. 2011 yılından günümüze yıllar itibariyle ve iller bazında kaç çocuk cinsel istismar

sonucu canlı çocuk doğumu yapmıştır?

4. 2011 yılından günümüze yıllar itibariyle ve iller bazmda yasalara aykırı bir şekilde

doğum yapıldığı iddialarına karşılık kaç muayenehane ve klinik kapatılmış, kaç

doktor ve sağlık çalışamna ne tür cezai işlem yapılmıştır?

5. 18 yaş altı korktuktan için hastanelere gitmeyerek evde doğum yapanlann tespitine

yönelik son 10 yılda ne tür çalışma yaptımz, bu tespitleriniz sonucunda kaç aile

hakkında yasal süreç için başvuruda bulundunuz bu başvuru sonucunda kaç kişi ceza

almıştır?


